
 

Om Modul 1  
Modul 1 är ett svenskt IT-konsultföretag som utvecklar, kvalitetssäkrar och underhåller affärsstödjande IT-lösningar 
samt erbjuder specialisttjänster. Kunderna är stora och medelstora företag och organisationer. Modul 1 sysselsätter  
ca 190 personer och har verksamheter i Stockholm, Göteborg, och Sundsvall. Modul 1 har status som Microsoft 
Managed Partner och Microsoft Gold Partner. Modul 1 har även nära samarbete med BEA Systems och IBM. 
Modul 1 är noterat på Stockholmsbörsens lista Nordic small cap Information technology. För mer information, 

besök www.modul1.se. 
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Modul 1 utvecklar en lärarstation för Metso Papers utbildningssimulator 
 

Modul 1 har medverkat i utvecklingen av Metso Papers utbildningssimulator. Omfattningen 

var att ansvara för arkitektur och programmering av produkten Training Manager.  Produkten, 

som är baserad på Microsofts .NET teknologi, används för att administrera 

simuleringsövningar för processoperatörer. Den nya produkten kommer att integrera 

industristandarden OLE for Process Control (OPC) vilket kommer att ge stora fördelar som 

ökad flexibilitet och användbarhet även mot andra simuleringsplattformar.  

 

Metso är en internationell koncern som verkar inom tre affärsområden, Papper, Mineraler och 

Automation. Under 2006 omsatte Metso ca fem miljarder Euro och hade ca 26 000 anställda.  
 

”Det känns oerhört kul och stimulerande att fått förtroendet att utveckla denna produkt 

tillsammans med Metso. Vi ser ett långsiktigt partnerskap och med den spännande framtid 

som Training manager står inför har Metso kommit att bli en av våra viktigaste kunder”, säger 

Marcus Norberg, kundansvarig Modul 1 Data AB. 

 

"Samarbetet med Modul1 har fungerat mycket bra. Konsulterna från Modul1 har varit 

effektiva samtidigt som de visat ett stort engagemang och ansvarstagande.", säger Lars 

Almkvist, produktansvarig Metso Paper Sundsvall AB.  
 
 
 
För mer information kontakta: 

Marcus Norberg, kundansvarig Modul 1 Data AB, 070 – 664 11 29.  

Magnus Fjell, affärsområdeschef Modul 1 Data AB, 070 -  634 40 00. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 


